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NJOFTIM PER PUNIKSIM

NE mbéshtetje t& Ligjit 69/2012, daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né
Republikén e Shqipéris¢”, i ndryshuar, Ligjit nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i
Republikés sé Shqipérise”, i ndryshuar, Urdhérit t&¢ Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinisé nr.
31, daté 28.01.2020 “Pér Miratimin e Rregullores pér Funksionimin e Institucioneve
Arsimore”, Udhézimit Nr. 17, daté 26.07.2023 “Pér disa ndryshime dhe shtesa n¢ udh&zimin
Nr. 12, daté 10.06.2021 “Pér procedurat e pranimit e t& emérimit t& mésuesit né nj€ vend t&
liré pune né institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar dhe pér administrimin ¢
portalit “Mésues pér Shqipéring”, i ndryshuar, Udhézimit Nr. 14, daté 10.7.2023 “Pér numrin
e nxénésve pér klasé dhe ngarkesén mésimore té punonjésve arsimoré né institucionet ¢
arsimit parauniversitar” si dhe Urdhérit nr.531, daté 09.09.2022 t&¢ MAS “Pér pércaktimin e
planit m&simor pér pakicat kombétare né arsimin bazé.

ZVAP FINIQ - DROPULL

NJOFTON:
Kérkesén pér personel mésimor si mé poshté:

1. SHMB Bularat, profili Arsimi Fillor Greqisht. Kontrata me afat t& caktuar (Deri
né pérfundim té vitit shkollor 2023-2024)

2. SHMB "Lefter Talo" Livadhja, profili Arsimi Fillor Greqisht. Kontrata me afat
té caktuar (Deri né pérfundim t€ vitit shkollor 2023-2024)

3. Shkolla 9-vjecare Mesopotam, profili Arsimi Fillor Greqisht. Kontrata me afat té
caktuar (Deri né pérfundim té vitit shkollor 2023-2024)

4. Shkolla Fillore Dhrovjan (vartése e Shkollés 9-vjecare Mesopotam), profili
Arsimi Fillor Greqisht. Kontrata me afat té caktuar (Deri né pérfundim té vitit
shkollor 2023-2024)

5. Shkolla Fillore Dermish (vartése e SHMB "Lefter Talo" Livadhja), profili Arsimi
Fillor Greqisht. Kontrata me afat té caktuar (Deri n€& pérfundim t& vitit shkollor
2023-2024)

6. Shkolla 9-vjecare Finig, profili Arsimi Fillor Gregisht. Kontrata me afat t&
caktuar (Deri né pérfundim t& vitit shkollor 2023-2024)

Adresa: Rruga”Foiniqeon”Finiq email: ZVAFiniqdropull@arsimi.gov.al  Tel: 0682046580




7 Komisioni i Vlerésimit né¢ ZVAP do t& vijojé me procedurén e duhur ligjore pér plotésimin e

vendeve t& punés, sipas Udhgzimit nr.12, daté 10.06.2021 “Pér procedurat e pranimit e t&
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\ 57/ sipér, t& paraqesin dokumentat pérkatése prané ZVAP Finig-Dropull nga dt. 11.09.2023 ora
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~" 8:00 deri mé dt 12.09.2023 ora 8:00, pér trajtim sipas legjislacionit né fuqi nga Komisioni i

Vlerésimit t&€ ZVAP.
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